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КОНЕЧНА РАНГ- ЛИСТА НА ПРИМЕНИ СПЕЦИЈАЛИЗАНТИ НА 
УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ - ШТИП 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

неврологија  

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-99/281 8,93 10 1 99,3 

2.  
1002-99/249 7,60 9 0,95 73,9 

Општа хирургија  

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  1002-99/278 8,40 8 0,95 71.84 

2.  
1002-99/264 

 
8,41 7 1 65.87 

3.  1002-99/250 8,37 7 1 65,59 

Неврохирургија   

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-99/221 8,9 9 1 89.1 

2.  

1002-99/223 8,86 9 0,95 84,75 
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радиологија 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-99/237  
 

9.73 10 0,9 97,57 

2.  1002-99/277 7.71 8 0.95 66,59 

3.  1002-99/279 7.26 6 0.95 47,38 

дерматовенерологија  

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  1002-99/259 8,67 8 0,95 73,89 

ОРЛ  

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-99/276 9,80 10 0,95 98,9 

2.  
1002-99/262 7,71 7,5 0.9 

59,54 

Болничка педијатрија  

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  1002-99/222 9.03 9.5 0.95 90,99 

2.  
1002-99/236 7,91 9 0,95 76,63 

3.  
1002-99/243 7,56 7 1 59,92 

Офталмологија  

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-99/270 8,56 9 1 86,04 
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2.  
1002-99/231 8,15 9 1 82,35 

3.  

1002-99/271 

 

7,82 8 1 70,56 

4.  
1002-99/241 8,09 8 0,95 69,48 

5.  
1002-99/267 6,91 8,5 0,95 64,29 

6.  

1002-99/266 

 

8,31 7 0,95 62,26 

7.  
1002-99/272 7,80 6,5 0,9     52,13 

Ортопедија   

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-99/248 8,08 9 1 81,72 

2.  1002-99/228 8,15 7 0,95 61,19 

3.  
1002-99/229 7,56 6 0,65 35,48 

Анестезиологија со интензивно лекување   

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-99/240 8,07 10 1 90.7 

2.  1002-99/232 8,34 8 0,95 71.38 
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Гинекологија и акушерство   

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-99/268 7,96 10 1 89.6 

2.  
1002-99/244 9,53 9 0,9 86.19 

3.  
1002-99/227 8,27 7,5 0,95  

66.42 

4.  
1002-99/235 7,69 7 0,95  

58.13 

5.  

 

1002-99/233

  

7,01 7,5 0,95 
57.44 

6.  
1002-99/230  7,96 8 0.65  

49.32 

7.  
1002-99/269 6,61 6 0,9 41,69 

Абдоминална хирургија  

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  1002-99/245 8.49 9 1 85.41 

2.  
1002-99/265 7.34 9 1 75.06 

Супспецијализација -Торакална хирургија   

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-99/260     

2.  
1002-99/261     
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Фармацевтска технологија   

Ред.бр
. 

Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-99/225 9.44 10 0.95 90.7 

2.  
1002-99/224 9.42 10 0.95 90.5 

3.  
1002-99/234 9.25 9.5 0.95 84.6 

4.  
1002-99/251 8,25 10 0,95 80.53 

5.  
1002-99/280 8.26 9 1 75.90 

6.  
1002-99/247 8,75 8,5 1 75.4 

7.  
1002-99/255 8 8 1 72 

8.  
1002-99/239 8.33 7.5 1 63.7 

9.  
1002-99/254 8,68 9 0.65 59.77 

10.  
1002-99/275 7.49 8 0.95 59.23 

11.  
1002-99/226 7.49 6,5 1 50.3 

12.  
1002-99/283 7,40 6,5 1 49.79 

Испитување и контрола на лекови   

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-99/263 8,18 6 1 55.08 

2.  
1002-99/257 7,30 9 1 

74.7 

3.  
1002-99/246 7,47 8 1 67.76 

4.  
1002-99/256 8,28 9 1 83.52 

5.  
1002-99/258 8,46 6  0,95 54.22 
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*Согласно одредбите од Законот за заштита на личните податоци (Службен весник на  
Република Македонија бр. 7/2005, 103/2008, 124/2008, 124/2010, 135/2011, 43/2014, 
153/2015 и 99/2016), листата на примени кандидати е објавена без име и презиме, 
односно согласно архивските броеви кои кандидатите ги добиле при поднесување на 
барањето за одобрување на специјализација.  
 
 

Кандидатот којшто го остварил правото на запишување, а во предвидениот рок 

нема да го изврши запишувањето, го губи правото и наместо него правото на 

запишување го стекнува наредниот кандидат од ранг-листата. 

Запишување на примените кандидати ќе биде во периодот од 26 - 30 Август 2019 

година. 

За таа цел потребно е да се достави: 

• доказ за уплатени средства за прв семестар специјалистички стаж во износ од : 

- за хируршки гранки износ од 800 евра во денарска противвредност (49.200,00 

денари); 

- за нехируршки гранки износ од 640 евра во денарска противвредност (39.360,00 

денари); 

-  за задолжителна теоретска настава за сите специјализанти износ од 500 евра 

во денарска противвредност (30.750,00 денари); 

 

За упис на супспецијализација се доставува доказ за уплатени средства: 

- за хируршки гранки износ од 850 евра во денарска противвредност (52.300,00 

денари); 

Уплата се врши на следнава жиро сметка: 

Трансакциска сметка 100000000063095 

Назив и седиште на примач: Универзитет„Гоце Делчев“ Штип 

Сметка на буџетски корисник 1600160330-788-37 

Приходна шифра 723012 

Програма 44 

 

• Потребно е да се достават две фотографии 

Контакт тел. 032/550 447 

 
    Универзитет „Гоце Делчев“ Штип 
     Факултет за  медицински науки 


